EUROSUN Easy-Raffstore
Ea
sy
-R
af
fs
to
re

APL1
Gunkel Stempel 5cm
Typenschlüssel Easy
Easy-Raffstore mit Schienenführung
Ausführung der Putz-Blenden
Antriebsarten: Handantrieb mit Kurbelstange oder Motorantrieb 230 Volt
Ausführung der Raffstore-Blenden
Erläuterung des oben aufgeführten Ausführungsbeispieles
E = Easy-Ausführung
S80 = 80 mm Standardlamellen
E = Elektro-Motorantrieb
Zusätzlich ist ein Typ von den oben dargestellten Blendenformen = Typ F3 / F4 / F5 / P3 / P4 / P8 / SP anzugeben
Typenübersicht
Einbaulage Lamellentyp Antriebsart
Beispiel > E S80 E
| | |
| | E Motorantrieb
| | K Handkurbelantrieb
| | G Gruppenbehang = angekuppelt am Antriebsbehang
| |
| |
| S60 60 mm Standardlamellen
| S80 80 mm Standardlamellen
| F60 60 mm Flachlamellen
| F80 80 mm Flachlamellen
| Z70 70 mm Abdunkelungslamellen
| Z90 90 mm Abdunkelungslamellen
|
|
E Easy-Montage mit Grundschienen und Kantblende
Form SP Form 3 Form 4 Form 5
H
2
75
20 H
1
B